
De: Gonzalo Cruz Andreotti gca6655@gmail.com
Asunto: Consejo de Dirección extraordinario online el miércoles 18 de enero de 2023
Fecha: 16 de enero de 2023, 18:09

Para: Manuel Álvarez m_alvarez@uma.es, Ana Calle Ostos ana.calle.ostos@gmail.com, Gonzalo Cruz Andreotti
g_andreotti@uma.es, Aurelia Martín Casares aureliam@uma.es, Mª José Berlanga mberlanga@uma.es,
Lorena Barco Cebrián lbarco@uma.es, Elena Beatriz Anaya Marín elenaanaya@uma.es, Víctor Jiménez Jaimez
vjjaimez@uma.es, María José de la Torre mjdelatorre@uma.es, Pilar Corrales mpcorrales@uma.es, Curro Machuca Prieto
machucaprieto@uma.es, Angel Galán Sánchez agalan@uma.es

Estimados compañeros, as

Por la presente, os convoco a un Consejo de Dirección extraordinario online el miércoles 18 de enero de 2023, 
a las 10.30 en primera Convocatoria y 10,35 en segunda con el siguiente 

Orden del Día:

- Aprobación, si procede, de la solicitud y el Tribunal correspondiente de una plaza de Profesor Titular de 
Universidad por Acreditación para el área de Historia Medieval.
- Solicitud de prórroga y modificación del contrato OTRI  para la realización de un proyecto y actuación de 
investigación científica sobre recuperación de la memoria democrática en la provincia de Málaga de  las fosas de 
Almargen y Ardales y, en su caso, exhumación de las citadas fosas.
- Apoyo del Depto. a solicitud de Técnico vinculado a Proyectos de Investigación de las Áreas de Arqueología, 
Prehistoria e Historia Antigua.

Un saludo cordial
Enlace: https://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19
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